

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างงานชลประทาน

แบบเลขที่

งานชุดลอกแหล่งน้ำ

สถานที่ดำเนินการก่อสร้างชลประทาน บ้าน อาดุม หมู่ที่ 5 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ชื่อแหล่งน้ำ ทองอารีดี
 ปริมาณงาน ขนาดปากสระชุดลอกพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,488 ตารางเมตร มีความลึกโดยเฉลี่ย 5.00 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,290 ลบ.ม. ความลาดเอียง 1 : 2
 ตามแบบ อบต. กำหนด วางท่อระบายชล. ขนาด 0.60 x 1.00 ม. จำนวน 2 จุด ระยะ 2 แถว ระยะ 9 ท่อน รวม 18 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาโดย นายสุนทร สีดา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ราคาประเมินซื้อเหล็กโซล่า ที่ อำเภอเมือง 22.00-22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตร ที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	บาท/หน่วย	ราคารวมเฉลี่ย ราคารวมทั้งสิ้น	
1	งานปรับเกลี่ยสภาพเดิม		-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานชุดลอก		13,290.00	ลบ.ม.	27.82	369,727.80	1.3266	36.91	490,480.90	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.		18.00	ท่อน	711.00	12,798.00	1.2726	904.82	16,286.73	
รวมเงินทั้งสิ้น						382,525.80	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			506,767.63

ตัวอักษร () หน้าเสนอแผนเจ็ตรอยเหล็กัดบาทถ้วน

- คณะกรรมการการกำหนดราคากลางได้ถอดแบบรายการตามหลักวิชาการ และประเมินราคาค่าก่อสร้าง คำนวณโดยใช้ราคาวัสดุ ราคาอ้างอิงจาก สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์และราคาท้องถิ่นจังหวัดสุรินทร์
- การคำนวณราคาค่าก่อสร้างวัสดุ ค่าแรงงาน Factor F ถูกต้องตามกำหนด
- ราคาค่าก่อสร้างเงินงบประมาณเนื่องจากค่าเสื่อมมีการเปลี่ยนแปลง เห็นควรปรับลดราคาตามที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ

ลงชื่อ (นายสุนทร สีดา) ผู้ประมาณราคา

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ ศิริพัชรวงูร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววี ทลวงนา)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอภิชนันท์ ชญวนรา)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ